АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2018 № 870

г. Качканар

О внесении изменения вАдминистративный регламент
предоставления муниципальной услуги «Выдачаразрешения на
использование земель или земельныхучастков, находящихся в

муниципальной собственности Качканарского городского округа и
земельныхучастков государственная собственность на которые не
разграничена, на территорииКачканарского городского округа без
предоставления земельныхучастков иустановления сервитута»

Во исполнение п.15.11 Перечня поручения Губернатора Свердловской
области от 04.10.2018 № 27-ЕК, Администрация Качканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в . Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или
земельных участков, находящихся в муниципальной собственности
Качканарского городского округа и земельных участков государственная
собственность на которые не разграничена, на территории Качканарского
городского округа без предоставления земельных участков и установления
сервитута», утвержденный постановлением Администрации Качканарского
городского округа от 07.09.2018 № 760, следующие изменения:

1) в пункте 14 раздела 2 слово «25 дней» заменить словами
«10 рабочих дней».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

А.А. Ярославцев

пырься;{кн.:-«атаЕщыіёчшм *;Ыатамана;№ выжать эш эт за выданы ;, що…